
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ungdomens 5-Dagars är en serie ungdomstävlingar i det lilla formatet. Vi är 6 
klubbar som samarbetar runt U 5-Dagars. Innan vi fått ordning på era inlogg i Eventor 
(Orienteringens anmälningssystem) får ni anmäla deltagande i varje etapp till Jonas. 
Sms 072-701 06 21 enligt nedan. 

I Ungdomens 5-Dagars tävlar man både som egen löpare i sin klass och för klubben 
då vi klubbar tävlar om vilken klubb som ökar med flest antal deltagare från året 
innan. Tävlingsmomentet är dock inte det viktigaste i denna lilla tävling utan det är att 
vara med och lära hur en tävling går till, att ha skoj och lära känna nya 
orienterarkompisar. Vi är glada om vuxna följer med och hejar på sina ungdomar och 
ev skuggar under loppen. ( Det är ju även orienteringsträning för den vuxne. Är det så 
att barnen behöver skjuts eller hjälp med skuggning från oss ledare är vi tacksamma 
om vi får veta det i god tid. De klasser som finns är: 

Inskolning Lättaste banan på grön nivå. Med glada och sura gubbar. 

H/D 10   Vit bana.    Man får delta här det år man fyller 10.   H= Herr   D= Dam 

H/D 12   Gul bana.   

H/D 14   Orange bana.  Skuggning ej tillåten! 

H/D 16   Violett bana  Skuggning ej tillåten! 

H/D 13-16 lätt.   Gul bana. Klass för äldre nybörjare som inte är redo för orange 
bana. 

För att veta vilka moment som ingår i de olika färgerna kan man läsa på s 36-37 i 
er bok ”Hitta rätt” eller kolla länken för bilder: 

chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.orientering.se/me
dia/fl2ebuua/beskrivningf%C3%A4rgskalan-terr%C3%A4ng-och-niv%C3%A5-
2024.pdf 

De 4 bästa etapperna räknas men man får ett resultat om man ställer upp i 3 
etapper. Sista etappen är inte obligatorisk men man missar prisutdelningen.  

Den sista etappens uppgifter om anmälan mm är inte klara just nu.  OBS! En sida till… 

 

 

 



Program Ungdomens 5-Dagars 

 

Observera att det är olika anmälningsdag till de olika etapperna! 

 

Tis 5 maj Ungdomens 5-Dagars etapp 1. Alstermo Start kl 18.15 

Samling klubbstugan: kl 16.15   Anmälan t Jonas senast tors 30 april 

 

Tis 12 maj Ungdomens 5-Dagars etapp 2. Nybro (Sprint) Start kl 18.15 

Samling klubbstugan: kl 16.30   Anmälan t Jonas senast tis 5 maj 

 

Tis 19 maj Ungdomens 5-Dagars etapp 3. Ålem Start kl 18.15 

Samling klubbstugan: kl 16.30   Anmälan t Jonas senast tors 14 maj 

 

Tis 26 maj Ungdomens 5-Dagars etapp 4 Torsås Start kl 18.15 

Samling Sunelycke kl 17.30  Anmälan t Jonas senast ons 20 maj 

 

Tis 2 juni Ungdomens 5-Dagars etapp 5 Emmaboda Start kl 18.15 

Samling klubbstugan: kl           Anmälan t Jonas senast  

 

    Varmt välkomna! 

 

 


